
cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26985

RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2015, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo 
Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General 
Administrativa, Administrativos, y se señala lugar y fecha para la celebración del pri-
mer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 23 de febrero de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en 
el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ge-
neral Administrativa, Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 24 de octubre de 2015, a las 10:00 horas, en 
el Aula Magna de la Facultad de Ciencias, sito en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
y en el artículo 58.1 de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno 
de Aragón.

Zaragoza, 6 de julio de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26986

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABADIA SERRANO EUGENIA192 17709485Z NO NO NO
ABADIAS VALLES FERNANDO152 17706079N NO NO NO
ABAS VILA M. ANGELES52 25131966G NO NO NO
AGUADO BECERRIL MARIA JOSE78 12760034W NO NO NO
ALAMAN MARTINEZ MARIA JESUS199 18416717L NO NO NO
ALAMAN PEREZ Mª  ASUNCION121 17696857J NO NO NO
ALCAIDE CABRERA SONIA102 08991555G NO NO NO
ALIERTA SANCHO FRANCISCO VENTU74 17715110G NO NO NO
ALLUE ABADIAS Mª LUISA211 18015259A NO NO NO
ALLUE PEREZ Mª ROSARIO212 18018875P NO NO NO
ALONSO ALVAREZ ANA PILAR29 25169333L NO NO NO
ALVAR ARTAMENDI Mª PAZ37 25440146F NO NO NO
ANDRES JUSTE PILAR129 17706652X NO NO NO
ANTON ORTEGA Mª ASCENSION46 17153095V NO NO NO
ARENZANA IBAÑEZ Mª DOLORES112 17147791A NO NO NO
ARGENTE TORAN F. JAVIER200 18426905H NO NO NO
ARRIOLA PLOU LUIS ANTONIO158 17147550S NO NO NO
ASCASO DOMINGO CARLOS170 25134211H NO NO NO
AUGUSTO SEBASTIAN JULIO CESAR99 17717673Z NO NO NO
AVELLANED CASBAS IRENE33 17752350F NO NO NO
AZNAR ESCO CARMEN213 18013793D NO NO NO
AZNAR MARTIN JAVIER119 18424279Z NO NO NO
AZNAR VAL CRISTINA110 17758008F NO NO NO
BAYLE PALOMINO ISRAEL202 25182617D NO NO NO
BELLOC MUÑOZ ANA BEATRIZ187 25134920Z NO NO NO
BENITO CORBATON Mª ANGELES70 25482899A NO NO NO
BENITO GALVEZ JESUS193 17716776Z NO SI NO
BERGUA SANCLEMENTE FERNANDO214 18016953H NO NO NO
BLANQUEZ DOMINGO ANA ROSA77 29091290Q NO NO NO
BLASCO ISARRIA JESUS ANGEL185 29101294S NO NO NO
BONET SAURAS RAMON CARLOS215 18018984W NO NO NO
BONILLA ROMERO Mª REYES16 17159722C NO NO NO
BORRELL GIMENEZ MARIA PILAR150 17440358X NO NO NO
BUJ SANCHEZ MARIA TERESA68 18419876G NO NO NO
BUÑUEL ALVAREZ MARIA BELEN166 25144014T NO NO NO
BURUNAT TAFALLA RAMON160 25174725Y NO NO NO SI
CALLAU DALMAU M. ISABEL161 25132535K NO NO NO
CALVO PINILLA ELENA179 25438757K NO NO NO
CARDO MONLEON Mª CONSUELO143 18422894D NO NO NO
CARRUESCO MARQUINA MARIA AZUCENA147 25428171S NO NO NO
CASADO LAGANGA MARIA VICTORIA189 29090359M NO NO NO
CASADO SERRANO CARLOS BLAS3 17200470N NO NO NO
CASAMITJANA BARRIOS MARIA PILAR132 10832313A NO NO NO
CASTAN BARRABES Mª ISABEL216 35033433V NO NO NO
CASTAN YEBRA Mª VICTORIA217 18013907P NO NO NO
CASTELLON EJARQUE GEMA116 25152574G NO NO NO
CASTILLO BURRIEL EVA MARIA87 25455094M NO NO NO
CASTILLO RODRIGO Mª DOLORES191 17434291S NO NO NO
CASTILLON ANDREU MARIA CARMEN59 25136189H NO NO NO
CERVERA BERGES JOSE LUIS181 17155317P NO NO NO
CHAMUL BALLADARES FERNANDO A.84 29116748J NO NO NO
CHICO PADILLA MARIA GEMA98 17705693V NO NO NO
CID SANJUAN PABLO167 25183539B NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 5



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26987

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CIPRIAN BERGUA JOSE CARLOS218 18035641F NO NO NO
CLEMENTE CLAVERIA Mª PILAR204 17720350T NO NO NO
COLOMA BAIGES MARIA LAURA169 17149291P NO NO NO
COSANO ROLDAN SUSANA65 17749967Q NO NO NO
CUCALON MONGE MARIA PILAR61 29114878Y NO NO NO
CURIEL ARGUDO ANA MARIA73 17731529R NO NO NO
CUSTODIO MARTIN Mª PILAR96 17696916A NO NO NO
DANIEL CALVO MARIA ISABEL176 18427409Q NO NO NO
DE LOS REYES GIL ANA MERCEDES137 73079093C NO NO NO
DEL DIEGO GONZALEZ MARIA TERESA157 29110749V NO NO NO
DIAZ NUÑEZ HENAR91 25151477B NO NO NO
DOMINGUEZ ESTEVEZ ANA PILAR105 25166886X NO NO NO
ESCARIO MARTINEZ EVA219 18027412N NO NO NO
ESCRICHE BUENO EVA209 25455714G NO NO NO
ESTEBAN HURTADO MARIA SOLEDAD14 18431401Y NO NO NO
ESTOPIÑA CRESPO INMACULADA182 40933297J NO NO NO
EZQUERRA SOLAZ MARIA SUSANA104 29105661N NO NO NO
FANDOS CAMPOS MERCEDES ARANZA134 25465816D NO NO NO
FERNANDEZ ARZOLA Mª ISABEL127 29086294B NO NO NO
FONDEVILLA AGUSTIN MARIA JOSE45 17162158H NO NO NO
FUERTES CRUZ RAFAEL PABLO168 17157908T NO NO NO
FUERTES IBAÑEZ Mª PILAR56 18420793R NO NO NO
GALLARDO ORTEGA ESTER79 29116100D NO NO NO
GAMEZ VINTANED CELIA ISABEL180 17712029M NO NO NO
GARCES CRESPO Mª DOLORES124 77099239L NO NO NO
GARCES DE GREGORIO MARIA PILAR220 18023680Y NO NO NO
GARCIA BORDEJE MIGUEL11 25482736R NO NO NO
GARCIA GAY MARIA BELEN177 72965059C NO NO NO
GARCIA MENDIVE BEATRIZ23 25171087W NO NO NO
GARCIA NAVARRO ELENA153 17694641M NO NO NO
GARCIA SANCHEZ CATHAYSA130 44324957R NO NO NO
GARZA OSTARIZ ROSA62 17194446Z NO NO NO
GARZARAN ARNAU ANGE178 18418326H NO NO NO
GASCA GUILLEN MARIA VIRGINIA71 25444648R NO NO NO
GIL ARA Mª. ANGELA221 18159057M NO NO NO
GIL DIAZ CARLOS138 25189088V NO NO NO
GIL GARATACHEA MERCEDES51 29099218D NO NO NO
GIMENO PELLEJERO FRANCISCA232 72875574M NO NO NO
GONZALEZ RODRIGO JOSE MIGUEL4 25441675H NO NO NO
GONZALEZ TORRALBA MARIA PILAR63 25442433V NO NO NO
GONZALVO PALACIOS Mª PILAR117 17740906V NO NO NO
GRACIA MARTINEZ AURORA163 73079321H NO NO NO
GRASA GABASA CONCEPCION67 17848192P NO NO NO
GRIÑON PONZ ANA VICTORIA195 73155814J NO NO NO
GUINDA GASCON BEATRIZ58 25178763L NO NO NO
HERNANDEZ HERRERO JOSEFA36 17217335H NO NO NO
HERNANDO SUSIN CARLOS JAVIER95 25162639H NO NO NO
HERRANZ LOPEZ ESTHER9 18431909P NO NO NO
HERRERO PERALTA ELENA64 25186696V NO NO NO
HIDALGO PASTOR Mª ANGELES41 29115298N NO NO NO
HUERTA JIMENEZ EVA MARIA174 25455729L NO NO NO
IBAÑEZ LANGOYO Mª MERCEDES148 17216879E NO NO NO
IRIGOYEN REINA ANA MARIA111 73242334F NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 5



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26988

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

IZQUIERDO LOPEZ ANTONIO1 29110373D NO NO NO
JIMENEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIE86 17208053M NO NO NO
JULIAN ULLATE MARIA JOSE80 25160486G NO NO NO
LACRUZ BELLOC CRISTINA172 25166425D NO NO NO
LAPORTA RAMOS EVA MARIA6 17733082J NO NO NO
LARA GALLEGO CONCEPCION47 17155366B NO NO NO
LECIÑENA GIL JOSE CARLOS149 17441385W NO NO NO
LECIÑENA PINA MARIA TERESA35 73065234F NO NO NO
LEDESMA COSCOLIN ESPERANZA198 16011886E SI NO NO
LONGARES VALERO ASCENSION18 25427754N NO NO NO
LOPEZ CASTILLO JAVIER FCO.154 73191007Q NO NO NO
LOPEZ FORCEN JESUS115 29089871T NO NO NO
LOPEZ LARROSA MARIA JESUS54 29085673B NO NO NO
LOPEZ SAUCO RAQUEL139 25194687G NO NO NO
LORENTE RAMIREZ JAVIER197 25133671F NO NO NO
MADRID MADRID ROSA MARIA135 70164362X NO NO NO
MADROÑERO VUELTA Mª LUZ222 18012748E NO NO NO
MALLEN ESCARTIN MARIA ESTRADA223 18022767J NO NO NO
MALLEN SALAS ANA BELEN173 29112057Z NO NO NO
MALO PABLO Mª JOSE233 25135366T NO NO NO
MARA YUSTE JOAQUIN114 25141594H NO NO NO
MARTIN MUÑOZ JOAQUINA201 18416299S NO NO NO
MARTIN NAVARRETE Mª JOAQUINA55 18412637X NO NO NO
MARTINEZ CALVO MARIO53 17742207F NO NO NO
MARTINEZ DE FRANCISCO SUSANA82 25477177P NO NO NO
MARTINEZ GARCIA JULIA142 25142547M NO NO NO
MARTINEZ GIMENEZ FERNANDO141 25142552X NO NO NO
MARTINEZ GONÇALVES MARCELO85 25466191Q NO NO NO
MARTINEZ HERRERA ANGEL LUIS165 29092630E NO NO NO
MAZO GARCIA Mª PILAR126 25156220Q NO NO NO
MEDEL CABELLO ESPERANZA93 17220225X NO NO NO
MINGOTE VELA ANA ISABEL188 25430879D NO NO NO
MIRANDA ANGUSTO ISABEL224 18010605H NO NO NO
MODREGO ALEJANDRE PILAR151 25138559L NO NO NO
MODREGO ORO Mª TERESA66 17863072F NO NO NO
MOLINOS CALLEJA JONAS57 29102476R NO NO NO
MONGE CEBOLLA M. PILAR89 17201680A NO NO NO
MONLEON MENGOD MARIA DOLORES156 18419832Y NO SI NO
MONREAL SANCHEZ ROSA ISABEL94 17441725C NO NO NO
MONTAÑANA GUZMAN LUISA225 18008869F NO NO NO
MONTUENGA GOMEZ SILVIA207 25455374D NO NO NO
MUÑOZ GRACIA MARIA JOSE24 17438790Y NO NO NO
MUÑOZ LUJAN RAFAEL101 17725718D NO NO NO
MUÑOZ RODELLAR ISABEL5 17197561R NO NO NO
MUÑOZ SORIA MARIA BELEN159 29110895W NO NO NO
NIETO TARANCON Mª MERCEDES118 17716421G NO NO NO
NOGUERAS CORZAN JOSE RAMON146 17206840B NO NO NO
NOGUERAS GARCIA-CARO Mª ASUNCION22 25439964D NO NO NO
NOGUERAS PONTAQUE NICOLAS226 18015379P NO NO NO
NUÑEZ IZQUIERDO LUIS MIGUEL12 25459446X NO NO NO
OBON LOPEZ JOSE MANUEL21 17161993Z NO NO NO
OCHOA FORCADA LINA108 72973544H NO NO NO SI
OCHOA MORILLO MONICA26 25471629A NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 5



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26989

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ORCE SANCHO MARIA JESUS28 29095018H NO NO NO
ORTIGAS BUENO MARIA TERESA136 17717065G NO NO NO
ORTIGAS MENDIZ ANA MARIA48 25425993E NO NO NO
PALACIO ARREGUI MARIA CRISTINA72 25442396A NO NO NO
PARDOS MIGUEL Mª TERESA155 25143748X NO NO NO
PASTOR ESTRADA Mª EUGENIA40 25155320J NO NO NO
PELLICER CORTES MARIA DEL PILAR145 29131205A NO NO NO
PEÑA LAINEZ LUIS JAVIER162 16009576N NO NO NO
PEÑARANDA LOPEZ-VAILO SILVIA196 25163299B NO NO NO
PEREO GASPAR MARIA TERESA120 07044836M NO NO NO
PEREZ HERNANDEZ CARMEN107 25131897G NO NO NO
PEREZ LOPEZ JOSE LUIS194 18410247N NO NO NO
PEREZ ORTIZ ANA MARIA7 25158049M NO NO NO
PEREZ SANCHEZ MILAGROS103 40293202P NO NO NO
PINEDO YAGO ANA ISABEL227 18028584B NO NO NO
PINILLA LEGAZ NURIA42 25433684P NO NO NO
PIQUER CASTAN MARIA ROSA140 73195387A NO NO NO
POBO SANCHEZ Mª CRUZ27 18413287Q NO NO NO
POLO BARRIERAS MERCEDES92 25432161A NO NO NO
POZA BARRERA MILAGROS2 16796460C NO NO NO
QUINTANA TELLO JOSE MARIA183 17853288K NO NO NO
RAMIREZ TOLOSANA MARIA JESUS109 17730881C NO NO NO
RAMON PIEDRAFITA Mª CARMEN184 18164623M NO NO NO
RAMON TEJERO SONIA Mª131 25449515S NO NO NO
RANDO BARRIERAS ANA Mª17 17870172T NO NO NO
REBOLLO TORREA LUIS FRANCISCO32 17719973Z NO NO NO
REINA GOMEZ ARANTXA123 29122835M NO NO NO
REMACHA GARCIA TOMAS228 17997598Y NO NO NO
RIHUETE HERAS NURIA69 25444273V NO NO NO
RODRIGO ANDREU GEMA113 25431873Z NO NO NO
ROMERO AZNAR JAVIER206 29087457R NO NO NO
ROMERO HERNANDO MARIA PILAR88 17210603W NO NO NO
RUFAS LLOP ENRIQUE190 18021399W NO NO NO
RUIZ GOMEZ ROSA MARIA31 25152290L NO NO NO
SALAMERO LOPEZ ASCENSION229 73192046C NO SI NO
SALAS ALPUENTE ANA ISABEL50 18428938G NO NO NO
SANAGUSTIN AGON Mª ANGELES125 18016401H NO NO NO
SANCHEZ ARRIBAS LUCIA205 29085756W NO NO NO
SANCHEZ PASCUAL M. PILAR15 17734920B NO NO NO
SANCHEZ SANCHEZ ROCIO75 17729171N NO NO NO
SANCHEZ SANZ LUIS19 18435442E NO NO NO
SANTAFE BEIRED JOSE ANTONIO230 18022432T NO NO NO
SANZ GUILLEN ANDREA76 25466831N NO NO NO
SERRANO GABASA TOMAS PEDRO13 17204327M NO NO NO
SERRANO GRACIA PEDRO ANTONIO100 29085197H NO NO NO
SIERRA SERRANO SANTIAGO144 17870457D NO NO NO
SIRON BOLEA ROSA ANA231 18026265S NO NO NO
SOLANAS LAFUENTE NURIA10 17707743C NO NO NO
SOLER LASHERAS MARIA PILAR171 17700145N NO NO NO
SORIA MARZO PATRICIA122 29117663P NO NO NO
SORIANO LAZARO RAUL83 17743839Y NO NO NO
TAMUDO ESCUDERO Mª CRISTINA30 25453007B NO NO NO
TELLA LABARTA CAROLINA97 25470172H NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 5



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26990

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TOMAS PEREZ ANA CRISTINA44 25446419R NO NO NO
UROZ COLLADO ANTONIA106 29089211F NO NO NO
URUEN PELEGRIN MARIA PILAR34 17709699K NO NO NO
UTRILLA ESTEBAN JULIANA186 17207992J NO NO NO
VELA GUTIERREZ CARMEN MARIA38 17440453J NO NO NO
VILLALBA MUÑOZ MARIA AMPARO164 18410603T NO NO NO
VILLALBA POLO GLORIA MARIA43 18423339V NO NO NO
VILLENA COLOM JOSE LUIS25 17860515A NO NO NO
VIVER GARCIA YOLANDA8 17744290C NO NO NO
YUSTE MARTIN ROSANA39 29102384R NO NO NO
ZORRAQUINO ALEGRE SOFIA60 29120642C NO NO NO

Número Total de Admitidos: 223

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 5



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

24
01

4

24/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 142

26991

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0075
ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

CALLIZO203 LOPEZ ALVARO ALBERTO17729593C NO NO NO M
CALVO49 GRIMA ANA YOLANDA 29086707X NO NO NO FM
CHENA90 FRAUCA ELENA MARIA 25162774S NO NO NO M
FIGUEIRA128 GIL MIGUEL 17454567M NO NO NO FM
GALE208 MOYANO MARIA SOLEDAD 17756895K NO NO NO FM
LAIC133 BAILESTEANU ADRIAN CORNELIU26059825C NO NO NO FM
PELLICENA175 GUERRERO SILVIA 17746502R NO NO NO FM

Número Total de Excluídos: 7

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


